КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

	от 17 сентября 2015 г.
	          пос. Чайковский
	                     № 1-3

Об избрании счётной  комиссии Чайковского сельского Совета депутатов по избранию        депутата Совета осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

                Чайковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            Избрать счётную комиссию Чайковского сельского Совета депутатов по       избранию        депутата       Совета осуществляющего  свои  полномочия  на постоянной основе в количестве 3-х человек:

1. Измалкова Галина Кузьминична;
1. Черняеву Людмилу Федоровну;
1. Свидрицкую Ольгу Юльевну.
[bookmark: _GoBack]

Глава Чайковского сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов	                                               В. С. Синяков